IKREM

Karta Katalogowa
tacznik Przegubowy do Korytek B42

7x30

Opis:

Lgczenie korytek kablowych przy realizacli ze/Sc i wzniesiers.
tgczniki pasujg ao koryt KP, KB.

Do montazu proponujemy 4 kpl. srub SGNKK Mbx10.

Material:

Blacha ocynkowana metodg Sendzimira (PN-EN 10327:.2006).

Na zamowienie:

blacha ocynkowana metodg zanurzeniowg (PN-EN ISO 1461:2000),
blacha nierdzewna,

blacha aluminiowa.

MoZliwosc pomalowania proszkowo na dowoiny kolor.

Grubosc blachy: 1,5 mm

tacznik Przegubowy do Korytek [mm]

Nr kat.

Symbol

Wysokos¢

Wymiar A

Wymiar B

Wymiar C

785405

LPK B42

B42

80

38

122




